
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 26 ноября 2015 года               № 29 
 
О перечне муниципального имущества 

 
 

Руководствуясь ст. 50 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 
соответствии с Законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-з "О порядке 
разграничения муниципального имущества", статьей 22 Устава Рыбинского 
муниципального района 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить перечень разграничиваемого имущества между Рыбинским 
муниципальным районом и городским округом город Рыбинск: 

 - Перечень недвижимого имущества Рыбинского муниципального район, в том 
числе имущества жилищного фонда согласно приложению к настоящему решению; 

 
2. Направить настоящее решение в Муниципальный Совет городского округа 

город Рыбинск. 
 
3. Опубликовать настоящее решение в газете « Новая жизнь». 
 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Ильвес А.А.). 
 

 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                А.В. Малышев  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к решению Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 

от 26.11.2015 № 29. 
 

Перечень 
недвижимого имущества Рыбинского муниципального района,  

в том числе имущество жилищного фонда  
(имущество находится в Казне) 

 
Раздел 1. Недвижимое имущество, в т.ч. имущество жилищного фонда 

№ п/п Адрес (местоположение) объекта 
недвижимости 

 
 
 

Наименование 
объекта 

недвижимости 
 
 
 
 

Индивидуализирую
щие 

характеристики 
имущества (площадь 
кв. м; протяженность  
п. м; км; диаметр мм; 

объем м3) 

Инвентарны
й номер 

 
 
 
 
 

1.  Ярославская обл., Рыбинский р-н, 
Арефинский с/о, 

с. Арефино,ул. Советская, 
дом 10 

Нежилое 
здание 

370,1 2056000001-
1к 

2.  Ярославская обл., Рыбинский р-н, 
Назаровский с/о, д. Назарово,  

ул. Школьная, дом 22 

Нежилое 
здание 

(котельная) 

519,0 2072000045-
1к 

3.  Ярославская обл., Рыбинский р-н, 
Назаровский с/о, д. Назарово,  

ул. Школьная, дом 22 

Нежилое 
здание 

158,7 2072000045-
2к 

4.  Ярославская обл., Рыбинский р-н, 
Назаровский с/о, д. Назарово,  

ул. Школьная, дом 22 

Нежилое 
здание 

170,6 2072000045-
3к 

5.  Ярославская обл.,  
Рыбинский р-н, Тижменевский с/о,  
п. Тихменево, ул. Тугаринова, дом 

24 

Нежилое 
здание 

(комплекс 
нежилых 
зданий) 

Литер А, 
Г2,Г3,Г4,Г5,I,II 

126,0 20720000085 

6.  Ярославская обл.,  
Рыбинский р-н, Тижменевский с/о,  
п. Тихменево, ул. Тугаринова, дом 

24 

Нежилое 
здание (пункт 

приёма мазута) 
Литер Б 

4,8 20720000086 

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е

	5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Ильвес А.А.).
	Председатель Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района                А.В. Малышев

